
Letní shakespearovské slavnosti Ostrava 

Obecné podmínky soutěže o vstupenky na Facebooku (3.6.2024) 

1. Organizátor soutěže 

Organizátorem soutěže je PaS de Theatre s.r.o., se sídlem Matiční 730/3, 70200 Ostrava, 
IČO: 27825558 (dále jen „organizátor“). 

2. Termín soutěže 

Soutěž probíhá od 3.6. do 15.6. včetně (dále jen „doba trvání soutěže“). 

3. Účastníci soutěže 

3.1. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let s trvalým pobytem na 
území České republiky. 

3.2. Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci organizátora a jejich rodinní příslušníci. 

4. Pravidla soutěže 

4.1. Pro účast v soutěži musí soutěžící: 

4.1.1. Mít aktivní účet na Facebooku. 

4.1.2. Být fanouškem (lajkovat) facebookovou stránku organizátora  
(https://www.facebook.com/shakespeareostrava). 

4.1.3. Být odběratelem Newsletteru Letních shakespearovských slavností Ostrava 
(registrace na www.shakespearova.cz). 

4.1.4. Splnit úkol uvedený v soutěžním příspěvku (poskytnout fotku a komentář). 

4.1.5. Poskytnout Organizátorovi práva k fotografiím sdíleným v soutěži k použití v 
kampani Organizátora. 

4.2. Každý soutěžící se může soutěže zúčastnit pouze jednou, pokud není uvedeno jinak. 

5. Výběr výherců a výhry 

5.1. Výherci budou vybráni náhodným losováním ze všech platných soutěžních 
příspěvků splňujících podmínky soutěže. 

5.2. Výherci budou oznámeni na facebookové stránce organizátora do 3 dnů po 
skončení soutěže. 

5.3. Výherci získají dvě vstupenky na Letní shakespearovské slavnosti Ostrava 2024. 



5.4. Výherci budou kontaktováni prostřednictvím soukromé zprávy na Facebooku a jsou 
povinni poskytnout organizátorovi potřebné údaje pro předání výhry do 3 dnů od 
oznámení výhry. 

6. Předání výher 

6.1. Výhry budou předány výhercům formou elektronické pošty 

6.2. Organizátor nenese odpovědnost za případné ztráty výhry v případě nefunkčních 
kontaktních informací. 

7. Souhlas se zpracováním osobních údajů 

7.1. Účastí v soutěži soutěžící souhlasí se zpracováním svých osobních údajů 
organizátorem za účelem realizace a vyhodnocení soutěže a předání výhry. 

7.2. Organizátor se zavazuje, že osobní údaje soutěžících nebudou poskytnuty třetím 
stranám a budou použity pouze pro účely této soutěže. 

8. Práva a povinnosti organizátora 

8.1. Organizátor si vyhrazuje právo soutěž kdykoli změnit, zkrátit, prodloužit nebo zrušit 
bez udání důvodu. 

8.2. Organizátor nenese odpovědnost za jakékoli technické problémy při účasti v soutěži 
nebo za chyby vzniklé během přepravy výher. 

9. Další ustanovení 

9.1. Účastí v soutěži soutěžící potvrzuje, že se seznámil s těmito podmínkami a souhlasí 
s nimi. 

9.2. Soutěž není žádným způsobem sponzorována, podporována ani spravována 
společností Facebook a není s ní nijak spojena. 

 

Tyto podmínky vstupují v platnost dne 1. 6. 2024 


